



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PODER EXECUTIVO  
DICOM



A  
EMPRESA: \_\_\_\_\_ **17.764.296/0002-09** \_\_\_\_\_  
RUA: \_\_\_\_\_ **V. C. A. LIRA EIRELI** \_\_\_\_\_ N.º \_\_\_\_\_  
BAIRRO: \_\_\_\_\_ **Trav. Primeira, S/N** \_\_\_\_\_  
Prezado (a) Senhor (a) **Liberdade - CEP: 68.181-220**  
**Itaituba - PA**

Vimos através de este a Vossa Senhoria solicitar oferta de preços para compra de Cesta Básica, no volume e na forma das especificações abaixo.

Responsável pela cotação: \_\_\_\_\_

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1.	<b>CESTA BASICAS COMPOSTA POR:</b>				
	• 10 KG - ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1		10	3,90	39,00
	• 3 KG - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1		03	6,60	19,80
	• 2 FRC - ÓLEO VEGETAL COMESTIVEL, TIPO PURO, ESPECIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1 com 900ml		02	8,47	16,94
	• 3 PCT - CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOIDO, INTENSIDADE MEDIA, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO com 250 g	UND	03	6,30	18,90
	• 3 KG - AÇUCAR, TIPO CRISTAL		03	3,83	11,49
	• 1 PCT - LEITE EM PÓ - LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE NÃO INSTANTANEO com 200g		03	5,28	5,28
	• 1 PCT - MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS COM OVOS. APRESENTAÇÃO ESPAGUETE com 500g		03	2,92	2,92
• 3 KG - SAL, TIPO REFINADO,		03	0,86	2,58	



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PODER EXECUTIVO  
DICOM



APLICA�O ALIMENTICIA, TEOR MAXIMO SODIO 196 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA/SILICO ALUMINIO, ACIDEZ 7,50 PH				
• 3KG - FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'AGUA SUBGRUPO AMARELA, CLASSE GROSSA, ASPECTO FISICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ	03	6,60	19,80	
• 2 PCT - BISCOITO, APRESENTA�O QUADRADO, CLASSIFICA�O SALGADO, TIPO CREAM CRACK com 400g	02	3,97	7,94	
• 2 BARRA- SAB�O BARRA 1000G	02	4,80	9,60	
<b>VALOR TOTAL</b>			<b>37,34</b>	<b>37,34</b>

R\$ 37.340,00

Forma de Pagamento: \_\_\_\_\_

Prazo para entrega: \_\_\_\_\_

Validade da Proposta: \_\_\_\_\_

Observa-se: Que o prazo para fornecimento das cestas b sicas para a Secretaria Municipal de Assist ncia Social, ser  de at  60 dias, contados da assinatura de contrato.

*Dorlison Torres*

Carimbo e Assinatura

17.764.296/0002-09  
V. C. A. LIRA EIRELI  
Trav. Primeira, S/N  
Liberdade - CEP: 68.181-220  
Itaituba - PA



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PODER EXECUTIVO  
DICOM



\*A

EMPRESA: **CNPJ: 35.563.963/0001-88**  
Insc. Estadual: 15.670.866-3

RUA: **D DE MORAIS MEDEIROS EIRELI** N.º \_\_\_\_\_

BAIRRO: **Avenida São José, N° 107 - Bairro Centro**  
CEP 68.180-610 - Itaituba/PA

Prezado (a) Senhor (a)

Vimos através de este a Vossa Senhoria solicitar oferta de preços para compra de Cesta Básica, no volume e na forma das especificações abaixo.

Responsável pela cotação: \_\_\_\_\_

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1.	<b>CESTA BASICAS COMPOSTA POR:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• 10 KG - ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1</li><li>• 3 KG - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1</li><li>• 2 FRC - ÓLEO VEGETAL COMESTIVEL, TIPO PURO, ESPECIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1 com 900ml</li><li>• 3 PCT - CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOIDO, INTENSIDADE MEDIA, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO com 250 g</li><li>• 3 KG - AÇUCAR, TIPO CRISTAL</li><li>• 1 PCT - LEITE EM PÓ - LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE NÃO INSTANTANEO com 200g</li><li>• 1 PCT - MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS COM OVOS. APRESENTAÇÃO ESPAGUETE com 500g</li><li>• 3 KG - SAL. TIPO REFINADO,</li></ul>	UND	12.000	3,63	36,33
				6,47	19,41
				8,50	17,00
				6,15	18,45
				3,80	11,40
				5,25	5,25
				2,85	2,85
				0,84	2,52



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PODER EXECUTIVO  
DICOM



APLICAÇÃO ALIMENTICIA, TEOR MAXIMO SODIO 196 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA/SILICO ALUMINIO, ACIDEZ 7,50 PH				
• 3KG - FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'AGUA SUBGRUPO AMARELA, CLASSE GROSSA, ASPECTO FISICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ			6,40	19,20
• 2 PCT - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACK com 400g			4,10	8,20
• 2 BARRA- SABÃO BARRA 1000G			4,70	9,40
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>150,01</b>

R\$ 1.800,120,00

Forma de Pagamento: \_\_\_\_\_

Prazo para entrega: \_\_\_\_\_

Validade da Proposta: \_\_\_\_\_

Observa-se: Que o prazo para fornecimento das cestas básicas para a Secretaria Municipal de Assistência Social, será de até 60 dias, contados da assinatura de contrato.

*Ana Paula Fernandes Correia*

Carimbo e Assinatura

CNPJ: 35.563.963/0001-88  
Insc. Estadual: 15.670.866-3  
D DE MORAIS MEDEIROS EIRELI  
Avenida São José, N° 107 - Bairro Centro  
CEP 68.180-610 - Itaituba/PA

*[Handwritten mark]*





ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PODER EXECUTIVO  
DICOM



\*A

EMPRESA: \_\_\_\_\_

RUA: \_\_\_\_\_ N.º \_\_\_\_\_

BAIRRO: \_\_\_\_\_

Prezado (a) Senhor (a)

Vimos através de este a Vossa Senhoria solicitar oferta de preços para compra de Cesta Básica, no volume e na forma das especificações abaixo.

Responsável pela cotação: \_\_\_\_\_

**27.926.182/0001-82**  
J A DE SOUSA COMERCIO EIRELI  
RUA ANTONIO DE PADUA GOMES, 416 A  
CEP: 68.189-120 - Centro  
Itaituba - PA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1.	<b>CESTA BASICAS COMPOSTA POR:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• 10 KG - ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1</li><li>• 3 KG - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1</li><li>• 2 FRC - ÓLEO VEGETAL COMESTIVEL, TIPO PURO, ESPECIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1 com 900ml</li><li>• 3 PCT - CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOIDO, INTENSIDADE MEDIA, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO com 250 g</li><li>• 3 KG - AÇUCAR, TIPO CRISTAL</li><li>• 1 PCT - LEITE EM PÓ - LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE NÃO INSTANTANEO com 200g</li><li>• 1 PCT - MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS COM OVOS. APRESENTAÇÃO ESPAGUETE com 500g</li><li>• 3 KG - SAL, TIPO REFINADO,</li></ul>	UND	12.000	3,70	37,00
				6,50	19,50
				8,70	17,40
				6,50	19,30
				3,77	11,36
				5,25	5,25
				2,80	2,80
				0,85	2,55



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PODER EXECUTIVO  
DICOM



APLICAÇÃO ALIMENTICIA, TEOR MAXIMO SODIO 196 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA/SILICO ALUMINIO, ACIDEZ 7,50 PH				
• 3KG - FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'AGUA SUBGRUPO AMARELA, CLASSE GROSSA, ASPECTO FISICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ			6.60	19.80
• 2 PCT - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACK com 400g			4.20	8.40
• 2 BARRA- SABÃO BARRA 1000G			4.80	9.60
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>153,11</b>

1.837.320,00

Forma de Pagamento: \_\_\_\_\_

Prazo para entrega: \_\_\_\_\_

Validade da Proposta: \_\_\_\_\_

Observa-se: Que o prazo para fornecimento das cestas básicas para a Secretaria Municipal de Assistência Social, será de até 60 dias, contados da assinatura de contrato.

Wilton de Siqueira Sousa

Carimbo e Assinatura

**27.926.182/0001-82**  
**J A DE SOUSA COMERCIO EIRELI**  
RUA ANTONIO DE PADUA GOMES, 416 A  
CEP: 68.186-120 - Centro  
Itaituba - PA